



INDIA • AUSTRALIA • EUROPE

शिला फोम लिमिटेड

नों. कार्यालय: १००२ ते १००६, दी अँहेल्यु इंटर्नॅशनल एअरपोर्ट रोड, हटिल लिला सहारसमोर, अंधेरी पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र-४०००५९

सीआयएन: एल७४८९९एमएच१९७१पीएलसी४२७८३५

ई-मेल: contactus@sheelafoam.com वेबसाईट: www.sheelafoam.com

३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष



शिला फोम लिमिटेडसाठी सही / – (तुषार गौतम) व्यवस्थापकीय संचालक

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या बाबतीत शिला फोम लिमिटेड (“कंपनी”) च्या संचालक मंडळाने १४ मे, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षा साठीचे लेखापरीक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष मंजूर केले.

वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या लेखापरीक्षकांचा अहवाल सहीत उपरोक्त वित्तीय निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईटवर <https://www.sheelafoam.com/financial-reporting> येथे प्रदर्शित केले आहेत आणि क्युआर कोड स्कॅन करून पाहता येतील.

दिनांक: १४ मे, २०२५

ठिकाण: नॉयडा

ट्रान्सइंडिया रिअल इस्टेट लिमिटेड

(सीआयएन: एल६१२००एमएच२०२१पीएलसी३७२७५६)

नोंदणीकृत कार्यालय: ६वा मजला, बी विंग, अलंकारगो हाऊस, सीएसटी रोड, कलना, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई-४०० ०९८.

दूर. क्र.: +९१ २२६७६८१००,

वेबसाईट: www.transindia.co.in ईमेल: investorrelations@transindia.co.in

TRANSENDIA

REAL ESTATE

३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षासाठी अलिप्त आणि एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

अ. क्र.	वर्णनीत	(प्रति समभाग प्राप्ती खेरीज रु. लाखत)							
		अलिप्त				एकत्रित			
		संपलेली तिमाही ३१ मार्च, २०२५	संपलेली तिमाही ३१ मार्च, २०२४	संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०२५	संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०२४	संपलेली तिमाही ३१ मार्च, २०२५	संपलेली तिमाही ३१ मार्च, २०२४	संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०२५	संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०२४
		(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
१	प्रवर्तनादून एकूण उत्पन्न	२,५३०	३,५५०	१०,८४६	१४,९१९	२,८१६	२,६९५	१०,८९१	१२,०३३
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादामक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	३८४	२,३५१	५,४१९	९,५७७	६८०	१,१३२	४,२३०	५,३२०
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादामक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबींनंतर)	१४९	२४,८९८	५,१८४	३९,७९८	३,८९८	२१,६१४	७,४४२	३३,४७६
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा (अपवादामक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबींनंतर) परंतु सहयोगी व संयुक्त उपक्रमांमधून नफ्याच्या हिस्सा नंतर	८२	१९,३३५	३,५६६	३०,५२७	३,२५३	१६,१५२	५,२६३	२४,३९४
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) घट्टन)	६३	१९,३३७	३,५६९	३०,५१३	३,२३५	१५,९०५	५,२५८	२५,०२७
६	समभाग भांडवल	-	-	४,९१४	४,९१४	-	-	४,९१४	४,९१४
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळून)	-	-	१२२,१९७	११९,८३६	-	-	१,१९,३३२	१,१६,८३४
८	प्रती भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. २/- चे दर्शनी मूल्य) अखंडित कामकाजासाठी	१. मूलभूत:	०.०३	७.८७	१.४६	१२.४३	१.३२	६.४८	२.१४
	१. सौम्यकृत:	०.०३	७.८७	१.४६	१२.४२	१.३२	६.४८	२.१४	१०.२
९	प्रती भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. २/- चे दर्शनी मूल्य) खंडित कामकाजासाठी	१. मूलभूत:	-	-	-	१.३२	६.५८	२.१४	९.९३
	१. सौम्यकृत:	-	-	-	-	१.३२	६.५८	२.१४	९.९३

टीपा:

१. वरील निष्कर्षांचे पुनर्वितोक्त करून लेखापरीक्षण समितीने शिफारस केली आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने १५ मे, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत मंजुरी दिली.

२. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज कडे दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजस मध्ये बीएसई लिमिटेड (बीएसई) ची वेबसाईट www.bseindia.com येथे आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) ची वेबसाईट www.nseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.transindia.co.in वर उपलब्ध आहे. कंपनीची वेबसाईट क्युआर कोड स्कॅन करून मिळवता येईल.



संचालक मंडळाच्या वतीने आणि सही
ट्रान्सइंडिया रिअल इस्टेट लिमिटेड
(पूर्वीचे नाव ट्रान्सइंडिया रिअल्टी अँड लॉजिस्टिक्स पार्क्स लिमिटेड)
सही / –
जतीन चोकरशी
व्यवस्थापकीय संचालक
(डीआयएन: ००४२५०१५)

दिनांक: १५ मे, २०२५

ठिकाण: मुंबई



Medi Assist

MEDI ASSIST HEALTHCARE SERVICES LIMITED

CIN: L74900MH2000PLC437885

Registered Office: AARPEE Chambers, SSRP Building, 7th Floor, Andheri Kurla Road, Marol

Co-operative Industrial Estate Road, Gamdevi, Marol, Andheri East, Marol Bazar, Mumbai - 400 059.

Phone: +91 - 22 - 6259 6797 | Email: investor.relations@mediassist.in | Website: www.mediassist.in

STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2025

(₹ In millions unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		March 31, 2025	December 31, 2024	March 31, 2024	March 31, 2025	March 31, 2024
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	1,966.43	1,904.01	1,711.37	7,470.78	6,530.48
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	300.47	272.05	282.68	1,117.87	1,053.87
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	300.47	272.05	282.68	1,117.87	843.87
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax from continuing operations (after Exceptional and/or Extraordinary items)	216.33	299.33	257.32	916.01	712.95
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax from continuing operations and discontinued operations (after Exceptional and/or Extraordinary items)	215.88	299.74	255.12	915.18	691.82
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	196.83	290.76	257.73	892.84	705.80
7	Paid-up Equity Share Capital (Face value of ₹ 5/- each)	352.61	352.54	351.05	352.61	351.05
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				5,062.09	4,366.37
9	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 5/- each) (from continuing and discontinued operations)					
	1. Basic	3.05	4.20	3.64	12.91	9.71
	2. Diluted	3.04	4.18	3.52	12.85	9.53

Notes:

Standalone Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		March 31, 2025	December 31, 2024	March 31, 2024	March 31, 2025	March 31, 2024
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Revenue from contracts with customers	425.53	343.25	310.33	1,505.86	1,084.23
2	Profit/ (Loss) before tax (before exceptional items)	147.90	36.23	320.63	445.54	482.52
3	Profit/ (Loss) before tax (after exceptional items)	147.90	36.23	320.63	445.54	272.52
4	Profit/ (Loss) after tax from continuing operations	107.31	36.65	279.07	332.08	212.00
5	Profit/ (Loss) after tax from continuing operations and discontinued operations	107.31	36.65	279.07	332.08	194.48

a) The above audited consolidated financial results of Medi Assist Healthcare Services Limited ("the Holding Company") or "the Company", its subsidiaries have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors, at their respective meetings held on May 15, 2025. These audited consolidated financial results have been audited by the statutory auditors of the Company and they have issued an unmodified report on these audited consolidated financial results.

b) The above is an extract of the detailed format of Quarter and Year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e., www.nseindia.com and www.bseindia.com and the Company at www.mediassist.in/investor-relations/. The same can be accessed by scanning the QR code provided below.

c) During the quarter ended March 31, 2025, the paid-up equity share capital of the Company has increased from ₹ 352.54 million to ₹ 352.61 million, pursuant to exercise of stock options by certain employees and allotment of 14,174 equity shares thereon.



For MEDI ASSIST HEALTHCARE SERVICES LIMITED
Sd/-
Satish V N Gidugu
Whole-Time Director & CEO

Place : Bengaluru

Date : 15.05.2025

Adfactors 59/25



गॉडफ्रे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड

सीआयएन: L16004MH1936PLC008587

वेबसाइट: www.godfreyphillips.co.in; ईमेल: isc@godfreyphillips.co.in

३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही व वर्ष यांच्या अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश.

(रु. लाखामध्ये)

अनु. क्र.	तपशिल	स्वतंत्र			एकत्रित		
		३१.०३.२०२५ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०२५ रोजी संपलेले वर्ष	३१.०३.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०२५ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०२५ रोजी संपलेले वर्ष	३१.०३.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही
१	चालू असलेल्या कामकाजाद्वारे एकूण उत्पन्न	188653	675849	108449	188779	676749	110664
२	चालू असलेल्या कामकाजाद्वारे करपूर्व नफा	33914	144205	24256	37376	147105	28246
३	चालू असलेल्या कामकाजाद्वारे करपश्चात निव्वळ नफा	25508	112378	18816	29396	115289	22486
४	बंद केलेल्या कामकाजाद्वारे निव्वळ तोटा, कर वजा जाता	(1435)	(8058)	(974)	(1435)	(8058)	(974)
५	चालू असलेल्या कामकाजाद्वारे आणि बंद केलेल्या कामकाजाद्वारे करपश्चात निव्वळ नफा	24073	104320	17842	27961	107231	21512
६	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी (करोपरान्त) नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक (करोपरान्त) उत्पन्न यांचा समावेश असणारे]	24546	104405	17876	44757	142346	29503
७	समभाग भांडवल	1040	1040	1040	1040	1040	1040
८	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळून)	439871				523542	
९	चालू असलेल्या कामकाजाद्वारे प्रति समभाग मूलभूत आणि सौम्यीकृत मिळकत (प्रत्येकी रु.२चे) (रु.) (*वार्षिकीकृत केलेले नाही)	49.06*	216.14	36.19*	56.65*	222.35	43.07*
१०	बंद केलेल्या कामकाजाद्वारे प्रति समभाग मूलभूत आणि सौम्यीकृत मिळकत (प्रत्येकी रु.२चे) (रु.) (*वार्षिकीकृत केलेले नाही)	(2.76)*	(15.50)	(1.87)*	(2.77)*	(15.54)	(1.87)*
११	चालू असलेल्या कामकाजाद्वारे आणि बंद केलेल्या कामकाजाद्वारे प्रति समभाग मूलभूत आणि सौम्यीकृत मिळकत (प्रत्येकी रु.२चे) (रु.) (*वार्षिकीकृत केलेले नाही)	46.30*	200.64	34.32*	53.88*	206.81	41.20*

नोंदी:

१. वर दिलेली माहिती ही सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५, दुरुस्त केल्यानुसार याच्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजस यांच्याकडे दाखल केलेल्या ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्ष यांच्या लेखा परिक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर नमुन्याचा सारांश (“हे निष्कर्ष”) आहे. हे निष्कर्ष आणि हा सारांश यांचे लेखापरिक्षण समितीने पुनरावलोकन केले होते आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने १५ मे, २०२५ रोजी घेतलेल्या सभेत त्यांना मान्यता दिली होती. हे निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट (www.godfreyphillips.co.in) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांची वेबसाईट (www.nseindia.com) आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (www.bseindia.com) येथे उपलब्ध आहे.

२. ह्या निष्कर्षांचे सेबी/(लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५, दुरुस्त करण्यात आलेला, याच्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये आवश्यकता असल्यानुसार लेखा परीक्षण पूर्ण करण्यात आलेले आहे आणि वैधानिक लेखा परीक्षकांचा ह्या निष्कर्षांच्या विषयीचे कोणतीही दुरुस्ती न सुचविणारा मत असणारा लेखा अहवाल स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आले आहेत.

नोंदणीकृत कार्यालय:

‘मॅक्रोपोलो बिल्डींग’, तळमजला,
डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर रोड, लालबाग,
मुंबई - ४०० ०३३.

स्थळ: नवी दिल्ली

दिनांकित: १५ मे, २०२५



संचालक मंडळाकरिता आणि त्यांच्या वतीने
(डॉ. बीना मोदी)
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक



JSW Energy Limited

CIN : L74999MH1994PLC077041

Registered Office: JSW Centre, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

Tel.: 022-4286 1000 Fax: 022-4286 3000 Email: jswel.investor@jsw.in Website: www.jsw.in

Extract of Statement of Standalone Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2025

(₹ Crore)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	
Total Income from Operations	945.75	976.55	1,235.97	3,939.31	5,129.09
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional)	416.70	235.73	322.31	1,278.82	1,181.31
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional)	416.70	235.73	322.31	1,278.82	1,181.31
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional)	464.40	217.19	342.22	1,221.00	950.22
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,429.90	(551.78)	34.01	2,504.68	1,830.71
Paid up Equity Share Capital (net of treasury shares)	1,745.25	1,745.17	1,641.22	1,745.25	1,641.22
Net worth (As per section 2(57) of Companies Act, 2013)	15,587.20	15,114.27	9,748.31	15,587.20	9,748.31
Earning Per Share (₹ 10 each) (not annualised):					
Basic EPS (₹)	2.66	1.25	2.09	7.01	5.79
Diluted EPS (₹)	2.66	1.24	2.09	7.00	5.78
Debt Service Coverage Ratio (in times)	3.32	2.38	4.26	2.98	2.89
Interest Service Coverage Ratio (in times)	7.14	5.53	6.07	6.40	6.22
Debt Equity Ratio (in times)	0.44	0.24	0.46	0.44	0.46

Extract of Statement of Consolidated Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2025

(₹ Crore)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	
Total Income from Operations	3,189.39	2,438.88	2,755.87	11,745.39	11,485.91
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional)	360.71	150.04	338.92	2,213.90	2,166.91
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional)	360.71	150.04	338.92	2,213.90	2,166.91
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional)	414.51	157.45	345.27	1,982.88	1,724.65
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,593.77	(823.53)	(96.79)	3,317.09	2,506.17
Paid up Equity Share Capital (net of treasury shares)	1,745.25	1,745.17	1,641.22	1,745.25	1,641.22
Net worth (As per section 2(57) of Companies Act, 2013)	20,547.41	21,538.42	15,374.08	20,547.41	15,374.08
Earning Per Share (₹ 10 each) (not annualised):					
Basic (₹)	2.34	0.96	2.14	11.19	10.50
Diluted (₹)	2.34	0.96	2.13	11.18	10.47
Debt Service Coverage Ratio (in times)	1.62	1.14	1.75	1.62	1.62
Interest Service Coverage Ratio (in times)	2.67	2.23	2.66	2.98	3.19
Debt Equity Ratio (in times)	1.81	1.16	1.50	1.81	1.50

Note:

For and on behalf of the Board of Directors



Sharad Mahendra

Place : Mumbai

Date :